
                               

                UCHWAŁA NR LVII/473/2014

                RADY GMINY PABIANICE

                z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072)

oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013

r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146) oraz art. 3 ust.1 pkt.3

 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z

2014 r. poz. 1115)  uchwala się, co następuje:                                                                                       

               § 1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. polegających na włączeniu dotacji 

                    z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z decyzją FN-I.3113.2.201.2014 jako części

                   zwrotu wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w następujący sposób:

                 1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

                 758-Różne rozliczenia-                                                                                        11.092,75 zł

                  Rozdz.75814-Różne rozliczenia finansowe-                                                      11.092,75 zł

                 § 2030-Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

                  własnych zadań bieżących  gmin-                                                                      11.092,75 zł

                2. Zwiększyć plan wydatków w działach:

                 851-Ochrona zdrowia-                                                                                          7.000,00 zł

                 Rozdz.85121-Lecznictwo ambulatoryjne-                                                            7.000,00 zł

                 grupa wydatków:statutowe                                                                                7.000,00 zł

                 § 4210-zakup materiałów i wyposażenia-   5.000,00 zł

                 § 4300-zakup usług pozostałych-   2.000,00 zł

                  

               900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-                                                      0,01 zł

               Rozdz.90004-Utrzymanie zieleni w miastach i gminach-                                             0,01 zł

               grupa wydatków: statutowe-                                                                                       0,01 zł

                § 4600-Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych

               jednostek organizacyjnych- 0,01 zł.

         

         

               921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                                    4.092,74 zł

               Rozdz.92195-Pozostała działalność-                                                                       4.092,74 zł

               grupa wydatków:statutowe-                                                                                  4.092,74 zł

               § 4300-zakup usług pozostałych- 4.092,74 zł



          § 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Wójtowi Gminy Pabianice.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

                dla aktów prawa miejscowego.

          

              

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


